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Clasificaciones



CATEGORIA

Pto. Nombre Club/Centro Tpo. mmss
SENIOR MASCULINO (3)
1 Juan Carlos Diaz de Mera Quinto Aliento 13,14
2 Carlos Campoo O-Ciudad Real 60,01
Fredy Perez Cuevas Sta. Maria Alarcos 60,01
3
SENIOR FEMENINO (2)
1 Maria Luisa Cabafiero Club Indp. 41,35
Marta Caminos Club Indp. 60,01
2
VETERANOS (1)
1 Julian Céspedes Club Indp. 60,01
1
JUNIOR MASCULINO (89)
1 Gonzalo Prieto de la Barrera Sta. Maria Alarcos 11,19
2 Guillermo Mascaraque Pifia Sta. Maria Alarcos 12,15
3 Carlos Garcia Jiménez Sta. Maria Alarcos 12,51
4 Alejandro Serrano Garcia Club Indp. 13,48
5 Sguathau Pousada ATENEA 13,11
6 Javier Arévalo serrano Sta. Maria Alarcos 13,52
7 Manuel Carrero Poveda Sta. Maria Alarcos 13,58
8 Carlos D. Piqueras Miravalles Sta. Maria Alarcos 14,59
9 Carlos Lopez serrano ATENEA 15,03
10 Alvaro Ormefio Fernandez Sta. Maria Alarcos 15,21
11 José Garcia Araya ATENEA 15,31
12 Alejandro Fernandez Mejia ATENEA 15,41
13 Pablo Arroyo Alvarez Sta. Maria Alarcos 15,47
14 Francisco José Velasco Pérez Sta. Maria Alarcos 15,58
15 Adrian Peco Robledo Sta. Maria Alarcos 16,02
16 Jesus Lopez caballero Sta. Maria Alarcos 16,17
17 José Luis Vallejo Sta. Maria Alarcos 16,21
18 Daniel Burgos Tapiador Sta. Maria Alarcos 16,37
19 Daniel Sierra Carnicer Sta. Maria Alarcos 16,47
20 Rafael mesas Garcia Mesas Mohedano Sta. Maria Alarcos 16,53
21 Victor Garcia Garcia Sta. Maria Alarcos 16,56
22 Alejandro Creis Arcos Sta. Maria Alarcos 17,03
23 Fernando Garcia Acedo Sta. Maria Alarcos 17,36
24 José Ramodn Escudero Diaz Campo Sta. Maria Alarcos 17,51



25 Jesus Aparicio Coello

26 Cesar Ramirez de la Cruz

27 Sergio Lillo Sanchez

28 Nicolas Barberan Fenchak

29 Jose Luis Valle Aparicio

30 Juan Martin Acefia

31 Lucas Lapuerta Molina

32 Ricardo Gémez Ramos

33 Alvaro Alcaid Val

34 Sergio Rios Barrilero

35 Andreés castillo lazaro

36 Mario Fernandez Garcia

37 David Mufioz Mufioz

38 Sergio Canton Puig

39 Sergio Gonzélez Calvele

40 Ricardo Gomez Bastante

41 Marzus Alexandru

42 Alejandro Herrera Zamora

43 Alonso lllescas Sierra

44 David Camacho Jurado

45 Diego delfa Tercero

46 Juan Carlos Cobo Fuentes

47 Alberto espadas Cafiizares

48 Alejandro Campos Lopez

49 Luis Sanchez Guillamon

50 Guillermo F.

51 Sergio Serrano Gémez

52 Alonso Selas Lorente

53 Gabriel Llanos

54 José Manuel Caballero Ruiz
Francisco Gonzalez Fuentes
Daniel melgar Aldomar
Jorge Moreno Caliga
Jean Carlos Rodriguez B.
Enrique Acera Mufioz
Carlos Patén Mufioz
Alexis palacio Lopez
Raul Martin Gonzalez
Mario Palomo Diaz
Ismael Roman
Manuel Yebenes Martinez
Gonzalo Perez Bellon
Ivan Cabanillas
Guillermo Lépez Gomez
Jaime Barrechequen Naranjo
José Carlos Albadalejo Lopez
Sergio Garcia Gil Gallego
Rubén pascual

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos

17,52
18,55
18,57
19,52
20,13
20,33
20,32
20,55
21,14
22,08
24,27
25,29
26,05
26,21
27,25
28,56
30,11
30,18
31,18
38,32
39,28
37,46
40,15
41,22
41,32
48,34
48,42
49,41
50,45
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01



Miguel Angel Camacho
Alex Espadas Navarro
Manuel Beldad
Mario L6pez Casas
David Cortes Victor
Jaime Jaramillo
Alvaro Gonzélez Diaz
Cesar Mora Buitrago
Adrian Ruiz Pedeallas
Alberto Cerrillo Gonzélez
Juan Merchan Martin
Ivan Vidal
Miguel Hidalgo Nufez
Carlos Rivero sesma
Javier Fernandez Barba
Jesus Garcia del Barbo
Sta. Maria Alarcos

89

JUNIOR FEMENINO (87)

1 Petrufa lonela Ban

2 Mari Luz galan Urefia

3 Inés de Diego Vaquero

4 Silvia Alvarez Gonzalez

5 Eva San Martin

6 Ana Victor Dorado

7 Lucia Hervas Domenech

8 Luisa Ceballos

9 Maria Luisa Marcos
10 Cristina Garcia Rodero
11 Laura Merino Garcia
12 Inmaculada Torres parada
13 Maria Virtudes Garcia Valero
13 Carmela Rodriguez
13 Ana Serrano Garcia
16 Paloma Arroyo Martin Mora
17 Encarni Brocefio Lépez
18 Macarena Zamorano Cardee
19 Ada Martinez Ubeda
20 Naiara Diaz Diaz
21 Aitana Gonzalez Cabezas
22 Olga moreno-Cid Cadenas
23 Maria Mora Lo6pez
24 Irene Ruiz Ciudad
25 Ana Tordesillas Sanchez
26 Victoria Nareas Rivera
26 Pilar Mufioz Gomez

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Club Indp.

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Club Indp.

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos

60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01

10,25
10,59
18,15
18,28
18,39
19,49
20,48
21,04
21,22
21,26
21,46
21,51
21,52
21,52
21,52
22,15
22,28
22,49
22,51
23,22
23,27
23,44
23,48
24,14
24,34
24,49
24,49



28 Lucia Camacho del Olmo
29 Andrea Herrera Fernandez
30 Alba Gallego Cordoba
31 Silvia Flores

32 Cristina Garcia Acefia

33 Yurien Ruiz Ruiz

34 Nuria Garcia Rodriguez
35 Carmen Campos

36 Silvia cano Perez

37 Rosa Mufoz Javega

38 Maria Camacho Alafion
39 Elena Castillajo Diaz

40 Alejandra Martinez

41 Julia Moreno Merino

42 Marta Montalvo Santana
43 Sofia Sanchez Oliver

44 Paula Nieva Leén

45 Maria Dolores Guzman Diaz

46 Begofia Sanz Perez
47 Xenia lozano
48 Paula Pedrajas Cabares

49 Silvia Maria Quintero Molina

50 Julia Corchero Fernandez

51 Pilar Fernandez Ruiz

52 Mari Prado Perez

53 Sara Le6n Aranda

54 Maria Gonzalez Hidalgo

55 Nana Teo

56 Sonia Mateo

57 Inés Uson Torres

58 Rocio Lopez

59 Paula Gil Negrete

60 Nerea Serrano Risquez

61 Santa M. Espinosa Calero

62 Nuria Ledn Donate
Claudia Serrano Ruiz
Mercedes Batura
Sta. Maria Alarcos
Paula Oliver Simancas
Yolanda ramos Sanchez
Natalia Sdnchez Malagon
Valeria paredes marcano
Marina Bachiller Diaz
laura Labrandero
Yenifer Segovia
Marta Malagon Romero
Cristina Garcia Gomez
Maria Hervas Lépez

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos

25,09
26,34
27,24
28,26
28,36
29,45
29,59
30,19
30,28
30,41
30,55
31,03
31,22
32,38
33,11
33,18
34,01
34,41
34,48
35,51
36,02
37,41
37,28
38,01
38,17
38,32
39,09
39,28
39,42
44,13
44,45
49,03
58,33
59,34
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01



Paula Daniela Gomez Moran
Vanesa Martin Garcia
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Andrea Cortes Gémez
Nohemi Fermentes Espinosa
Irene Toerdesillas Sanchez
Marina Cuchillero
Sta. Maria Alarcos
Aurora M. santos Arenas
Maria Teresa Pascual Oliver
Lucia Carvo Parda

87

CADETE MASCULINO (47)

1 Raul Mufioz

2 Juan Manuel Notario

3 Victor Sanz Moreno

4 Pablo Lopez Clemente

5 Daniel Garcia Bolafios

6 pablo Tapiador

7 Aitor Santiago Peinado

8 Pablo Gonzélez Torres

9 Ivan Camacho Burgos
10 José Luis Salguero
11 Alejandro Balbuena
12 Carlos Gutiérrez Martinez
13 Ibrahima
14 Ismael Civico Jiménez
15 Luis Miguel Gonzélez
16 Santos de la Osa lllescas
17 Mario Peinado Lorente
18 Fernando Romero barrigas
19 Juan Nufez Peralta
20 Jerénimo de la Cruz de J.
21 Sergio Ballesteros Labrada
22 Enrique Garrido Carrero
23 Sergio Zamora Leal
24 José paton Fernandez
25 Alvarez Trujillo
26 Sergio Cortina Roman
27 Ali
28 Alvaro Robles Garcia
29 Jorge Melero Garcia
30 Fernando Rodriguez
31 Oscar Puerto Abenojar
32 Oscar Jarabo Bravo

Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
ATENEA
ATENEA
ATENEA

ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
San Fco. Javier
ATENEA
San Fco. Javier
ATENEA

60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01
60,01

18,31
18,56
19,01
19,02
21,21
21,23
21,29
21,31
22,05
22,08
22,14
22,28
24,15
25,01
25,14
25,54
25,59
26,12
26,13
26,31
26,42
26,59
27,31
27,35
27,55
27,59
28,09
28,53
29,55
30,25
30,55
30,56



33 Enrique Robles
34 Marcos Martin Nieto
35 Daniel tajuelo Lara
36 Youssef
37 Nacho
38 Souleymane Sacko
39 Juan Angel marcos Heredia
40 Ramoén Séanchez Alvaro
41 Mohamed
Antonio Fuentes Barragan
Atenea
Atenea
Atenea
Eduardo serrano Ofa
Crita Romero Delgado
47

CADETE FEMENINO (60)

1 Amalia Garcia Morato
2 Celia Pascual Abad
3 Lucia Martinez Palomares
4 Aitana del pozo Becerra
5 Mercedes San Pedro
6 Teresa de Antonio Ruperto
7 Esperanza Tenreiro
8 Sagrario Lépez
9 Sara Pérez Diaz
10 Eva Ortiz Gémez
11 Eva Martinez Palomares
12 Natalia Jiménez Fernandez Balbuena
13 Esperanza Lozano
14 Lorena Mufioz
15 Lucia Rodrigo Moraleda
16 Alma Flores Martin
17 Silvia Aguas Rodriguez
18 marta Arjona Jiménez
19 Rosa Cobo Fuentes
20 Aitana Rodriguez Campos
21 Ana espinosa Fernandez
22 Irena Blanco Morales
23 Carmen palomares
24 Adriana espinosa
25 Irene Mufioz neegar
26 Leticia Palores Sanchez
27 lrene Maldonado
28 Celia Selas Lorente
29 Claudia Moreno Lominchar

ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA

ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
Sta. Maria Alarcos
Club Indp.
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
ATENEA

31,19
32,16
33,06
36,59
39,01
39,41
41,58
42,49
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01

9,01
10,58
11,11
12,08
12,15
12,53
12,55
12,57
13,53
13,55
14,22
14,48
15,01
16,03
16,09
18,46
16,52
16,56
16,58
17,45
18,11
18,48
19,02
19,24
20,02
20,22
20,28
20,35
20,37



30 Lidia Gémez

31 Aitana Garcia del Castillo Ruiz

32 Silvia Flores Trujillo

33 maria de los Angeles le6n

34 Sandra Rojas Montero

35 Carmen Cérdoba Elvira

36 Celia Huertas Lorente

37 marina Palenzuela Alarcén

38 patricia Jiménez

39 Carmen Solis Elvira

40 Luisa Camacho Diaz

41 Natalia Albarran

42 Carmen Jiménez

43 Juani Jiménez

44 Lucia Nieva Ledn

45 Angie Rios

46 Salma berkaoui

47 Juana Medina

48 Sara Duque

49 Andrea Lopez

50 Africa Morilla Jiménez

51 Marta Fernandez Herrera

52 Andrea Lucia Jiménez Vigara

53 julia Merchez Martin

54 Lucia Tapiador Garcia

55 Andrea Martinez

56 Irene Mejias

57 Nerea Mufioz Melgar
Raquel Trujillo Castillo
Sabria Mardoud Bouheas
Rosario Contreras

60

INFANTIL MASCULINO (36)

1 José Carlos Garcia Vic.
2 Saul Huertas
3 Alberto Perez Gomez
4 Sebastian Palomares
5 Juan Hernandez
6 Alejandro
6 Martin Portugués
6 Javier Gutiérrez
9 Esteban Ramirez
10 Esteban fabien Lema Nina
11 Tomas Consuegra
12 Raul Robles Aponte
13 Clemente mateo

ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
Club Indp.
Club Indp.
ATENEA
Club Indp.
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
Club Indp.
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.
Club Indp.
ATENEA
ATENEA
ATENEA
Club Indp.

San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
San Fco. Javier
Club Indp.
Club Indp.
Club Indp.
San Fco. Javier
Club Indp.

San Fco. Javier

21,35
21,35
22,31
22,33
23,19
25,13
26,15
27,03
30,51
30,52
31,12
32,29
33,04
33,09
33,29
36,19
37,09
38,12
39,24
40,05
42,49
42,59
43,04
44,41
45,06
45,24
45,28
45,35
60,01
60,01
60,01

12,46
12,49
14,16
15,01
15,14
16,03
16,03
16,03
16,55
17,58
18,14
22,36
23,28



14 Eduardo Valle

15 Baltazar Cuenca

16 Antonio espadas

16 Rafael Amador

18 Julian Macias Herrera

19 Samuel Cuesta Ocafia

20 Luis Barandela Carrillo
Luis Miguel
José Carlos
Miguel Angel Lopez
Hernan Jacome Disses
Manuel L6pez
Joaquin Elvira
Alvaro Zamora
Mario peco
Jorge Bermejo
Sergio Larrondo
Juan Pedro Castafiera
Chistian Patifio
Nicolas Medina
Florencio Sanchez
Arturo Socorro
Diego Macias

36

INFANTIL FEMENINO (21)

1 Inés Aranda Cruz

2 Claudia Morcillo Aponte
3 Lucia Agujetas maya

4 Irene Contreras

5 Diana Morcillo

6 Fatima Ben Messin

7 Lucia Rodriguez

8 Sofia Maldonado Cabanes

9 Andrea Gutiérrez Solis
10 Laura Gonzalez Ceca
11 Belén Garcia Gomez
12 Juliana Mercado
13 Irene Grey Fernandez
14 Claudia Alvarez Canales
15 Sofia Poblete
16 Maite Balbin
17 Patricia Parra F.

18 Daniela parra Moreno

19 Carmen Campos casado

20 Sandra Lopez Esteban
Estefania Amador

Club Indp.
Club Indp.
Club Indp.

San Fco. Javier
Club Indp.
Carlos Erafa
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
Club Indp.

San Fco. Javier
Club Indp.
Club Indp.

San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
Club Indp.
Club Indp.

San Fco. Javier
Club Indp.
Club Indp.

San Fco. Javier

San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
Club Indp.
San Fco. Javier
Club Indp.
San Fco. Javier
Club Indp.
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
Club Indp.
San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
Club Indp.

23,31
23,33
23,34
23,34
23,44
50,13
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01

18,48
19,46
20,47
21,31
21,42
25,43
25,54
26,07
26,12
26,21
26,43
26,47
27,43
217,22
27,32
27,35
27,36
41,01
41,01
61,01
61,01



21

ALEVIN MASCULINO (55)

1 Carlos Peinado

2 Antonio Garcia Moreno Morales

3 Luis Ramiro Garcia Maria
4 Anthony Padilla
5 Alvaro Fronell Delgado
6 Jorge del Alamo Camacho
7 Manuel Rodriguez
8 Pedro Ruiz Mora
9 Raul Gutiérrez Navarro
10 Samuel Garcia escobar
11 José Luis Diaz Garcia
12 José Antonio Escobar
13 José Javier Paco Padilla
14 Alonso San Martin Noves
15 Emilio Nifio Morcillo
16 Gabriel Garcia palma
17 Luis Miguel Saavedra Lopez
18 Alejandro Saez nieto
19 Marcos Herrera
20 Victorio mufioz
21 marki Lopez Parente
22 Jorge Fernandez navas
23 Alejandro Saegade Lopez
24 Marcos Ayala peco
25 Luis Maria Gutierrez
26 Jose Lopez Leon
27 David Cheng Cheng
28 Daniel Alcaraz
29 Adrian
30 Miguel lopez Camacho
31 David Villahermosa
32 Pedro Mufioz martin
33 Alejandro Balboa Lopez
34 Adrian Sanchez
35 Daniel Ribio Diez
36 lvan Lopez
37 Roberto Yepes Diez
38 Javier Contreras
39 Enrique Torres Perez
40 Daniel Ruiz Martin
41 Alejandro Goratiti
42 Miguel Angel toribio
43 Antonio Herada
44 Samuel Abellan

Carlos Erafa
Carlos Erafa
Carlos Erafa
Carlos Erafa
Carlos Erafa
San Fco. Javier
Club Indp.
Carlos Erafa
Carlos Erafa
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
Carlos Erafa
Carlos Erafa
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafa
San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indp.

San Fco. Javier
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Club Indp.
Carlos Erafia
San Fco. Javier
Club Indp.
Carlos Erafia
San Fco. Javier
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Club Indp.
Carlos Erafia
San Fco. Javier
Carlos Erafia
Club Indp.
Carlos Erafia
Carlos Erafia

15,03
15,31
16,21
16,37
16,55
17,42
17,45
17,44
18,19
19,01
19,01
19,08
19,44
19,47
20,52
21,02
21,08
21,21
21,22
22,19
22,29
23,52
24,54
25,35
25,43
26,41
30,38
30,58
32,19
32,33
34,09
36,01
36,05
36,18
37,05
37,12
38,25
38,29
47,53
49,14
52,11
52,13
56,14
56,15



45 Pedro Jaramillo
Antonio Mufioz
Sham
Santiago garcia
Ismael Eccachidi Susaek
Sami Domiri
Manuel de la Rubia
Abdemauri Tantaoni Charau
Zakaria Louihi Moveffek
Guillermo
Sandro Colmenar Rodriguez
55

ALEVIN FEMENINO (52)

1 Irene Diaz de Mera
2 Gloria Diaz de Mera
3 Daniela Delgado
4 Mercedes Calixto Perez
5 Lucia Martin Maldonado
6 Ana Clara Pereira de fleitas
7 Lucia Jimenez Martinez
7 Blanca Maria Garcia Gil
9 paula castro canales
10 Luisa Hernandez
11 Maria Engracia Lopez
12 Sofia Benitez C.
13 Encarnacion Aguilera
14 Sara Ruiz
15 Gema Rodriguez Romero
16 Victoria Lopez Fernandez
17 Ana Maria Ruiz Pefia
18 Natalia Sanchez Sanchez
19 Eva mateo Salinero
20 Lucia Caminero Mufioz
21 Carmina Mufioz
22 Marta Paton Flores
Diana Lorenzo
Jacinta Contreras
Jenifer Carrasco
Diana maria Petkava
Alicia
Lucia Jimenez Mufioz
Marioli Lapaiz Vilorio
Lucia Liu
Amelia castro Fernandez
Andrea Prado palma
Luna catere Diaz

Carlos Erafa
Club Indp.

Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia

Alcalde Jose Maestro
Alcalde Jose Maestro

Carlos Erafa
San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indep.
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indep.
Club Indep.
San Fco. Javier
Club Indep.
Club Indep.
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indep.
San Fco. Javier
San Fco. Javier
Club Indep.
Club Indep.
Carlos Erafia
Club Indep.
Club Indep.
Club Indep.
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
Carlos Erafia
San Fco. Javier
San Fco. Javier
San Fco. Javier

61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01

13,11
19,38
23,59
24,08
25,03
25,03
25,14
25,14
34,38
34,41
34,42
35,44
35,55
37,12
40,42
44,01
46,04
46,44
59,52
59,57
60,14
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01



sabela Garcia del Rio
Celia Moncalrillo
Jacinta Benavente
Maite Jiménez

Manoli Calatrava

Irene Vidal de la O
diana Michel Palomino
Nerea Barrera Sanchez
Manuela Garcia sevillano
Carmen Lozano
Sandra Carmona

Marta carrascosa
Marca Beano Morato
Lourdes Mufioz Ortega
Andrea Tapiador

Julia Benitez

Naihara Sanchez Cano

Andrea Gutiérrez Simancas

Monica Mora Garcia

Carlos Erafa
Carlos Erafa
Club Indep.
Club Indep.
Club Indep.
Carlos Erafa
Carlos Erafa
Carlos Erafa
Carlos Erafa
Club Indep.
Club Indep.
Club Indep.
Carlos Erafa
Carlos Erafa
Carlos Erafa
Club Indep.
Carlos Erafa
Club Indep.
Carlos Erafia

TROFEO ESPECIAL "WORLD ORIENTEERING DAY"
CD Oirientacién Ciudad Real

TROFEO ESPECIAL CENTENARIO ECEF

CD Oirientacién Ciudad Real

TROFEO ESPECIAL 30 A° CD Orientacion Ciudad Real
CD Oirientacién Ciudad Real

TROFEO ESPECIAL CENTENARIO ECEF

Escuela Central de Educacién Fisica

61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01
61,01

IES ATENEA
Sta. Maria Alarcos
San Fco. Javier

IES ATENEA









